CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº () '7) J- , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fede

ral, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Reso

lução nº 073/93,

R E S O L V E

EXONERAR CÉSAR PESSOA DE MELO do Cargo em Comissão

de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Controle Externo, da As

sessoria Especial de Fiscalização e Controle - ASFICO, da Mesa Di

retora.

Brasilia, D S de junho de 1994 .

. r;'
~~...o "tl-C-->

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente